
3. so 10:00 Hravě zdravě - festival Junková,Rizopulu

Den otevřených dveří, představení nových prostor 

školy. Výstava prací žáků a pedagogů v rámci 

festivalu.

Výtvarné ateliéry 

náměstí

7. pá 18.00 Zahajovací koncert 

kolektiv 

pedagogů 

hudebního 

oddělení

Učitelé žákům. Vystoupí pedagogové školy - D. 

Navařík, M. Rajičová, M. Bauerová, M. Fiedler, R. 

Žitný sál Zámečku

31. po 17.30 Večer kytarových duet a trií Běhounek

Součástí koncertu bude absolventské vystoupení V. 

Chittussiho,dále účinkují K. Fantová a M. Sklenka sál Zámečku

8. út 8:20

Cesta za uměním / LONI V MARIENBADU

FILM JAKO UMĚNÍ Junková,Rizopulu Návštěva aktuální výstavy. Praha

27. ne 11.00 Adventní matiné

kolektiv 

pedagogů 

hudebního 

Tradiční koncert, hudební setkání, zahajující a 

oslavující začínající advent, předvánoční čas sál Zámečku

28.

Po, Út, 

St 13:30

Dílna. Malba kobaltem na porcelán / dílna vedena 

v době výuky Junková,Rizopulu

Malba kobaltem na porcelán - tradiční akce školy, 

tvůrčí předvánoční dílna pro všechny žáky. 

Přednáška o historii tecniky. Zuš ateliéry

26. So 13:00 Dílna. Malba kobaltem na porcelán pro veřejnost Junková

Malba kobaltem na porcelán - tradiční akce školy, 

tvůrčí předvánoční dílna pro všechny pro veřejnost. 

Přednáška o historii tecniky. ZUŠ keramika

1. čt 18.00

Předvánoční vystoupení tanečního oddělení 

ŘEVNICE

Žaci tanečniho otděleni, učitelky 

Gejdošova,Vrublevska kino Řevnice

13.12. út 18.00 Vánoční koncert ZUŠ 

kolektiv 

pedagogů Tradiční vánoční koncert pro rodiče a veřejnost sál Zámečku

Školní kolo houslové soutěže Kolářová, Férová Účast všech žáků houslového oddělení sál Zámečku

20. pá 18:00 Třídní přehrávka Fiedler Zúčastní se všichni žáci učitele M. Fiedlera Taneční sál Mníšek

23. po 16:00 Výstava výtvarného oddělení

Junková, 

Rizopulu Prezentace žákovských prací za I.pol.,vernisáž sál Zámeček

23. po 16:00

Projekce prací digitální fotografie a Filmové 

tvorby Krutská, Milfait

Prezentace žákovských prací,uzavření 

I.pol.,vernisáž sál Zámeček

23. po Výstava výtvarného oddělení / Mníšek Zagdoun

Prezentace žákovských prací,uzavření I.pol., 

chodba MŠ Nová, případně výstava mimo areál 

ZUŠ Mníšek

listopad  2016

říjen 2016

ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN 2016/2017 

září 2016

prosinec 2016

leden  2017



1. st Vyhlášení 8.ročníku Regionální výtvarné soutěže

Regionální výtvarná soutěž oblasti Dolní Berounky 

pro MŠ,ZŠ,ZUŠ a výtvarné ateliéry

9. čt 16.00 Školní kolo soutěže smyčcových nástrojů / druhá část Kolářová, Ferová Účast všech žáků houslového oddělení sál Zámečku

28. út Uzávěrka mezinárodní dětské výstavy - soutěže LIDICE 

kolektiv 

pedagogů 

výtvarného oboru

DMVV Lidice, 45. ročník s tématem vyhlašovaným 

UNESCO - Cestování

1. st 9.00 Okresní kolo soutěže smyčcových nástrojů Účast ZUŠ okresu Praha západ Řevnice

15.-16. st,čt Krajské kolo Soutěže ZUŠ - klavír Nymburk

21. út 8:20 Cesta za uměním Junkova,Rizopulu Návštěva aktuální výstavy. Praha

24.- 26. pá-ne Mezinárodní houslová soutěž J.Micky Kolářová

Soutěže se zúčastní loňská vítězka a držitelka 

ocenění V.Hudečka Magda Routová. Prvně se letos 

zúčastní velmi talentovaná teprve sedmiletá Anička 

Pawlicová Praha

Koncert houslistů, vítězů Mezinárodních soutěží Kolářová

Na koncertě vystoupí ocenění houslisté, kteří se 

připravují na Mezinárodní soutěže Zuš sál

30.-31. čt,pá Krajské kolo Soutěže ZUŠ - kytara Kladno

4.- 5. út,st Krajské kolo Soutěže ZUŠ - housle Mladá Boleslav

10. po 15:50 Workshop-Velikonoce Junová, Rizopulu Tradiční barvení vajecvoskovou technikou. Ateliéry nám.

27. čt 17:00 Vernisáž výstavy regionální výtvarné soutěže Junová, Rizopulu

Presentace prací dětí, které se umístily v 1.-4. 

kategorii v regionální soutěži oblasti Dolní Berounky

Zuš sál,Modrý 

domeček

22.-23. so, ne Mezinárodní houslová soutěž J. Muziky Kolářová

Soutěže se již po několikáté zúčastní vítězky Magda 

Routová a Terezka Petrová, prvně si pojede Nová Paka

28. pá Třídní přehrávka Fiedler Zúčastní se všichni žáci M. Fiedlera Taneční sál Mníšek

31. st Vernisáž DMVV Lidice 45. ročník VO

Zúčast případně oceněných žáků, výjezd 

výtvarného oddělení. Lidice

3.- 6. st-so Mezinárodní houslová soutěž J.Kociana Kolářová

Významná Mezinárodní houslová soutěž / školu 

presentuje Magda Routová. Ústí nad Orlicíc

30.5. út OPEN ZUŠ!

Houslová soutěž Plzenecké housličky Kolářová Starý Plzenec

březen  2017

duben  2017

květen  2017

únor  2017



10. so 15-20 MIX festival kolektiv pedagogů 

Tradiční multikulturní akce, mix umění - tanec, 

divadlo, hudba, výtvarné umění

ZUŠ Řevnice, před 

budovou školy

10. so Výstava výtvarného oddělení kolektiv pedagogů výtvarného oboruPrezentace žákovských prací za II.pol.,vernisáž Sál-Zuš

Třídní koncert houslistů Kolářová ZUŠ sál

21. st Kytara v přírodě M. Fiedler

Výlet k Zadnímu rybníku, hra táborových písní, 

opékání buřtů 

červen  2017








